Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2019

O Secretário Executivo do CISMIV, Antônio José Maciel, no uso de suas atribuições

definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público RESULTADO

PRELIMINAR referente à Seleção Pública nº 003/2019. Segue a lista com a colocação dos

candidatos.

CARGO NOME SUTUAÇÃO PONTUAÇÃO

FARMACÊUTICO Edlaine Alda Silva Saraiva DESCLASSIFICADA 0

TÉCNICO DE

LABORATÓRIO

Shirley Ribeiro Domingos CLASSIFICADA 17

Alinimárcia de Lima Pataro CLASSIFICADA 10

Luiz Fernando Soares

Braga CLASSIFICADO 1

Maiores informações podem ser obtidas no CISMIV, localizado na Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa – MG,  ou pelos telefones (31) 3891-4488 – 0667.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com